
 

Hidhu në Europë 
me  

Vullnetarizmin Europian  
 

eja dhe dëgjo të rinjtë që kanë kryer   
këtë eksperiencë unike gjithashtu informacionet dhe këshillat 
e ekspertëve të programeve europiane të edukimit jo-formal    

Të Martën 14 qershor – ora 15°°  

Tek salla e Organizatës “I Care” 
Lagjia “3 Heronjtë” - Shkodër   


